Q

## Malachie.

**In. ij. noc. a.** Infelix mulier clamoribus probis blasphemias euomebat in scdm, sz morte demum horrenda luit pctm blasphemie. **ps.** Dñe quis. **an.** Ut attinger lectulū sacerdotz, demonū terror z horror quē patiebat z omnis piter egritudo recessit. **p.** Dñe in p̄tute. **a.** Dū sacrificaret antistes, columba visa est ingredi per fenestrā in claritate magna eaqz sacerdos pfusus est z basilica tota resplenduit. **ps.** Dñi est ter. **a.** Stas malachias z oras super puellā mutā spiritum misit in os eius z loquentē dimisit. **ps.** Exaudi d. o. m. cū de p̄. **a.** Mulier iportabilz iracūdie, orante malachia incredibili mutatione subito māsueuit. **p.** Te decet. **a.** Percusso diuinit⁹ heretico iuxta v̄bū malachie accitur ep̄s, agnoscit v̄itas, z vno pene momēto perfidia ore abdicat z morte diluit. **p.** Bonū est. **p.** Amavit eum dñs. **Lctō. v.**  
**D**ilect⁹ a deo z hoibus non immerito hodie malachias in cōsortio angelozū recipit, re adept⁹ quod nomine dicebat. Et atē quidem angelus erat nō minus puritate qz nomine. Sz nūc felicius gloriosi in eo interpretatio nois adimpletur, quādo pari cū angelis glia et felicitate letatur. **Be.** Pulsus femina demō alteram ppeastantē inuadit, q̄ coact⁹ deserre, redit ad primā: sic alternatī vexabat eas: Ut māifesta fieret z maligni p̄ntia z victoria malachie. **p.** Indignas sc̄tus ab ytra-

q̄ demonē fugat nō min⁹ vexat⁹ his quas vexauerat. Ut. **Le. vi**

**L**ectissimi q̄angelus noster ascēdit ad ciues suos p filius captiuitatis legatione fungens, corda nobis concilians beatoz, vota illis intmans miserorum. **Letemur inqz z exultemus qz celestis illa curia ex nobis habet: cui sit cura nostri, qui suis nos p̄regāt meritis, quos informauit exemplis, miraculis cōfirmavit.** **Be.** Cornelius quidā manibus humi repens orante malachia surgit, stupet. Pene somnū suspicatus. **p.** Replet⁹ est stupore z extasi in eo q̄ contigerat illi. **Pene. Lectio. vij.**

**S**anct⁹ pontifex qui in spiritu humilitat⁹ hostias pacificas celis frequēter iuxerat, hodie p seipm̄ introiuit ad altare dei ipse hostia z sacerdos. **Abigra-**te sacerdote, sacrificij ritus in melius mutatus est, fons lachrymarū siccatus est, hostia locustū omne cōditur in leticia z exultatione. **Benedictus dñs deus malachie qui tanti pōtificis ministerio visitauit plebem suam et nunc assumpto eo in sanctā ciuitatē tante recordatione suauitatis nostrā nō desinit cōsolari captiuitatē.** **Be.** Dum sanctorū memorias vir sanctus circuiret inter orandū vnum ex altarib⁹ ardere aspexit, z accedēs Sacra amplexatus est aram. **p.** Intellexit diuinū esse quod cer-

ebatur, z mediis se flammis im-  
mergens. Sacram. **Lctō. viii.**  
**E**xultet i dño spūs ma-  
lachie q̄ leuatus pon-  
dere corporee molz, nulla iā  
seculenta vel terrena ma-  
ria p̄grauatur, quominus  
tota alacritate ac viuacitate  
corpoream omnem et inco-  
poreā trāsies creaturā per-  
gat totus in deū z adherēs  
illius sit cū eo spiritus in-  
ternū. Domū decet sc̄tu-  
do, in qua tante frequētatur  
memoria sanctitatis. **Sacra**  
malachia serua eam in san-  
ctitate z iusticia misert⁹ no-  
strū, q̄ inter tot z tātas miser-  
tias, memoriam abundantie  
suauitatis tue eructamus.  
Magna est super te diuina  
dispensatio pietatis, qui te  
fecit paruum in oculis tuis  
magnum in suis, qui magna  
fecit per te saluās patriam  
tā, magna fecit tibi te itro-  
duens in gloriā suam. **Be.**  
Virū ap̄lice gratie z virtutis  
qui sine sumptu posuit euange-  
liū, z nil minus a magnis apo-  
stolis faciens. Etiam mortuam  
uocauit. **p.** Bene omnia fecit  
ardos fecit audire z mutos lo-  
qui. Et iā mortuā. **Ad cant.**  
Oliua fructifera in domo dei  
o oleū letitie fouens beneficiis  
cōspicās miraculis, fac nos ei  
qua fruer⁹ lucis suauitatis p̄-  
cipites. **p.** Justus vt palma flo-  
**Euange.** Sint lumbi vestri  
**p.** Celebratis missarū solēni-  
vir sanctus febre corripit, sc̄tus  
seruolui dicebat suis: Ap̄ pp̄in-

nebatur, et mediis se flammis im-  
mergens. Sacram. **Acto. viij.**

**A**ultet in domino spiritus ma-  
lachie quod leuatus pon-  
dere corporee molis, nulla iam  
feculenta vel terrena mate-  
ria pregrauiatur, quominus  
tota alacritate ac viuacitate  
corpoream omnem et incor-  
poream transiens creaturam per-  
gat totus in deum et adherens  
illi vnus sit cum eo spiritus in  
eternum. Domum decet scitu-  
do, in qua tante frequenteratur  
memoria sanctitatis. Sancte  
malachia serua eam in san-  
ctitate et iusticia misere nostri,  
quod inter tot et tantas misere-  
rias, memoriam abundantie  
suauitatis tue eructamus.

Magna est super te diuine  
dispensatio pietatis, qui te  
fecit paruum in oculis tuis  
magnum in suis, qui magna  
fecit per te saluam patriam  
tuam, magna fecit tibi te intro-  
ducens in gloriam suam. **Re.**

O virum apostolice gratie et virtutis  
qui sine sumptu posuit euange-  
lism, et nil minus a magnis apo-  
stolis faciens. Etiam mortuam  
suscitauit. **Re.** Bene omnia fecit  
surdos fecit audire et mutos lo-  
qui. Et iam mortuam. **Ad cantu. a.**

O oliua fructifera in domo dei,  
o oleum letitie fouens beneficiis,  
coruscans miraculis, fac nos eius  
qua fruere lucis suauitatisque par-  
ticipes. **Re.** Iustus ut palma flo-  
ruit. **Euange.** Sint lumbi vestri.

**Re.** Celebratis missarum solenniis  
vir sanctus febre corripitur, sciens  
se resolui dicebat suis: Appropin-

quat dies quod semper optavi, di-  
es letitie cordis mei. **Re.** Qui me  
perduxit ad locum quem peti, ter-  
minum quem eque volui non nega-  
bit. Appropinquat dies quam. **Re.**  
Qui quagesimo quarto etatis sue  
anno loco et die quo prelegerat et  
predixerat malachias Obdormi-  
uit in domino. **Re.** Impones prius  
singulis qui aderant manus et oibus  
benedicens. Obdormi. **Re.** San-  
ctus pontifex qui in spiritu humi-  
litate hostias celi pacificas fre-  
quenter iuxit hodie per semetip-  
sum introiit ad altare dei. Ipse  
hostia et sacerdos. **Re.** Semel in-

heb. 9.  
troiit in sancta, eterna redemptio-  
ne inuenta. **Re.** Stabat puer  
cuius emortuum pendebat a la-  
tere brachium, quo aperto manus  
eius arida applicatur manui glo-  
riose presulis iam defuncti. Ne-  
pe manus malachie fuit mortue  
manui quod mortuo homini hely-  
seus. **Re.** Puer ille de longe vene-  
rat, et manum quam pendentem at-  
tulerat, sanam in patriam repor-  
tauit. Nempe. **Ad lau. a.** Dedit  
dominus sancto suo virtutem calcan-  
di super serpentes et scorpiones,  
alligare reges eorum in pedibus  
et nobiles eorum manibus ferreis.

**Ep.** Benedictionem. **Re.** Iustum  
deduxit. **Hy.** Clero. **Re.** Ecce sa-  
cerdos. **Ad bn. an.** Dilectus  
deo et hominibus hodie malachias  
in sortio angelorum recipit nunc  
felicis gloriosi interpretatio no-  
minis adimplet quando parum cum  
angelis gloria et felicitate letatur.

**Col.** De quo conspicis. **Ad i. a.**  
O stella matutina eo ceteris cla-  
riorum vicinior soli, dignare pre-

ire nobis ut et nos in lumine am-  
 bulemus. **Ad iij. a.** Oluminare  
 magnum et lux in tenebris lucēs  
 fuga de cordib⁹ nostris virtutū  
 splendorib⁹ tenebras vitiorum.  
**Ep. Benedictionē.** **R.** Justum  
 deduxit. **coll.** De⁹ qui conspi-  
 cis. **Ad vij. a.** O lux meridiana  
 ardēs et lucēs, recipe nos in p̄sor-  
 tio lunis quo accēsus suaviter  
 itus, foris mirabiliter effulisti.  
**Sexte et none capla et col. q̄-**  
**re in coi. Ad. ix. a.** O odorifer⁹  
 liliū spargēs vbiq⁹ viuificū suavi-  
 tatis odorē cui⁹ apud nos mēo-  
 ria in b̄ndictiōe est, ap̄d supos p̄-  
 sentia in honore, da canentib⁹ te-  
 tate plenitudinis p̄ticipio nō p̄-  
 uari. **Ad ves. a.** Puer malachie-  
 as. **cū ceteris p̄ ordinē. Cap.**  
**B̄ndictionē.** **R.** Amavit eum.  
**Hy⁹ Malachie.** **R.** Ecce sacer.  
**Ad mag. a.** Exultet in dño spūs  
 malachie q̄ moleleuat⁹ corporea  
 nulla tā trena materia p̄grauat⁹  
 quominus tota alacritate om̄e  
 trāsies creaturā p̄gat tot⁹ in deū,  
 et adherēs illi vn⁹ sit cū deo spūs  
 in eternū. **Colla.** De⁹ q̄ cōspi-  
**Ep. Martini epi ad ves. Cap.**  
**B̄ndictionē oīm gentiū.** **R.**  
 Btūs martin⁹. **Hy⁹.** Bellator  
 armis. **R.** Ecce sacerdos. **Ad**  
**mag. a.** O beatum virum cuius  
 aia paradysum possidet, vñ ex-  
 tant angeliz letant archangeli,  
 chorus sanctorū p̄clamat, turba  
 virginū inuitat, mane nobiscuz  
 in eternū. **ij. Col.** Deus q̄ con-  
 spicis. **Inuita.** Justus florebit  
 in domo dñi plātat⁹. Gaudeam⁹  
 et exultemus in ei⁹ sacra solēni-  
 tate. **In. j. noc. a.** Martinus

adhuc cathecumin⁹ hac me ve-  
 ste cōtexit. **vij. p̄.** Btūs vir. **i.**  
 Sctē trinitat⁹ fidē martin⁹ p̄fes-  
 sus est, baptismi gratiā p̄cepit.  
**vij. p̄.** Quare fre. **a.** Btūs mar-  
 tin⁹ dixit iuliano, ch̄ri enim sum-  
 miles, pugnare mihi non licet.  
**vij. p̄.** Cū iuoca. **a.** Ego signo  
 crucis, nō clypeo protectus aut  
 galea, hostium cuneos penetra-  
 bo secur⁹. **vij. p̄.** Verba. **a.** Mar-  
 tine misit nos dñs tibi auxilium  
 ferre, et rusticam multitudinē ef-  
 fugare. **vij. p̄.** Dñe dñs nr̄. **an.**  
 Imposita māu puero btūs mar-  
 tinus immundū ab eo spiritum  
 eiecit. **vij. p̄.** In dño. **R.** Justū  
 deduxit domin⁹. **Incipit vita**  
**sancti martini epi. Lectio. j.**  
**I**gitur martinus saba-  
 ria pannoniarum opi-  
 do oriundus fuit, sed intra  
 italiam ticini alitus est. Pa-  
 rētib⁹ sc̄dm seculi dignita-  
 tem non infimis, gentilibus  
 tamē. Pater eius miles pri-  
 mum, post tribunus militum  
 fuit. Ipse armatā militiā in  
 adolescentia secutus, inter  
 scalares alas sub rege con-  
 stantio, deinde sub iuliano  
 cesare militauit. Nō tamen  
 spōte, q̄ a primis fere ānis  
 diuinā ei potius seruitutem  
 sacra illustris pueri illustra-  
 uit infantia. Nam cum esset  
 annorum decem inuitis pa-  
 rentibus ad ecclesiā p̄fugit:  
 seq⁹ cathecuminum fieri po-  
 stulauit. **R.** hic est martin⁹ ele-  
 ctus dei pontifex, cui dñs post  
 apostolos tantā gr̄am conferre  
 dignat⁹ est: Ut in s̄tute trinita-

epi  
 beifice mereret fieri triū mo-  
 suscitator magnific⁹. **R.**  
 sctē trinitat⁹ fidē martin⁹ p̄fes-  
 sus est. Ut in vir. **Lectio. ij.**  
**M**irū in modum to-  
 in dei opere cōuet-  
 cum esset annorum duo-  
 com heremū concupiuit.  
 sc̄llet⁹ votis satis, si eta-  
 as iūritas non obstitisset.  
 tamē aut circa mona-  
 stia, aut circa ecclesias sē-  
 per intentus meditabatur  
 in etate puerili quod  
 postea deuot⁹ impleuit. **R.**  
 ac manib⁹ in celū semper  
 Inuitū ab oratiōe sp̄m  
 relaxabat. **R.** Corporalē q̄-  
 de molestiā grauitē ferēs mē-  
 teri sp̄ in precib⁹ ad deū sem-  
 per iūdens. Inuitū. **Lec. iij.**  
**E**q̄ cuz edictū esset a  
 regib⁹ vt veteranorū  
 ad militiam scriberētur  
 p̄cedēte patre q̄ felicib⁹ ei⁹  
 amonū iudebat, cū esset an-  
 norū quidecim rap⁹ et cathe-  
 cū. sacramētis militarib⁹  
 implicat⁹ est vno tātū seruo  
 comite cōtentus. Qui tñ ver-  
 la vice dñs seruiebat ad eo-  
 in plerūque ei et calciamēta  
 tetraheret et ipse deterge-  
 ret, cibū vna caperet, bicta  
 mē sepi⁹ ministraret. Triē-  
 niū iere ante baptismū in ar-  
 mis fuit, iteger tamē ab his  
 vitis quibus illud hominū  
 gen⁹ implicari solet. **R.** Di-  
 sacramento offerret beat⁹ mar-  
 tin⁹. Glob⁹ igne⁹ apparuit su-  
 per caput ei⁹. **R.** Ita vt in subli-  
 me contendens longi⁹ collū cri-